
16 0

3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 72

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3C B 4 68,492 640 0
2 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3K A 6 65,238 544 0
3 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  3P A 14 64,357 462 0
4 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C A 4 57,798 393 0
5 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K A 1 57,786 334 0
6 1019917 STORCK Jean-Luc Alsace 03  4T A 9 57,619 284 0
7 1016717 DEBIZEMONT Jean-Marie Alsace 03  4T B 8 56,648 241 0
8 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C B 16 53,929 205 0
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P A 11 53,429 174 0

10 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 03  4P B 2 52,905 148 0
11 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P A 8 52,464 126 0
12 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3K A 7 51,357 107 0
13 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K A 15 51,310 91 0
14 1019918 OLIVAN Louis Alsace 03  4T B 6 51,190 77 0
15 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3T B 7 50,852 66 0
16 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3P A 16 50,631 56 0
17 2006545 FROMMWEILER Amélie Alsace 04  3K A 10 50,214 0
18 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4C A 5 49,428 0
19 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T B 11 49,044 0
20 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K A 13 46,095 0
21 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P B 15 45,476 0
22 1019718 MENY Marcel Alsace 07  4T A 12 44,393 0
23 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T A 3 43,548 0
24 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P B 5 43,369 0
25 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07 3K B 14 42,952 0
26 1021245 NUSBAUM Alain Alsace 03  4T B 12 42,411 0
27 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3P B 9 40,986 0
28 1021246 SCHNEIDER Rémy Alsace 03  4T B 3 40,833 0
29 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  3T A 2 40,738 0
30 1017765 DAMOISEAU Mathieu Alsace 05  4P B 13 40,607 0
31 1019912 BACHMANN Willy Alsace 03  4T B 1 37,889 0
32 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T B 10 36,309 0
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0 0

3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311301

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3C  B 4 A 1 68,095
2 2006545 FROMMWEILER Amélie Alsace 04  3K  AB 1 62,857
3 1021245 NUSBAUM Alain Alsace 03  4T  B 12 A 4 60,833
4 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P  A 11 A 3 57,738
5 1019912 BACHMANN Willy Alsace 03  4T  B 1 A 16 57,619
6 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  3P  AB 6 56,531
7 1021246 SCHNEIDER Rémy Alsace 03  4T  B 3 B 7 56,403
8 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3K  A 7A 7 55,952
9 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3P  A 16 A 15 55,238

10 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K  A 13 B 5 55,128
11 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3P  B 9 A 8 54,762
12 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P  B B 9 54,643
13 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3K  A 6 B 2 54,643
14 1016717 DEBIZEMONT Jean-Marie Alsace 03  4T B 14 51,667
15 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P  A 8 B 8 50,214
16 1019918 OLIVAN Louis Alsace 03  4T  B 6 B 12 48,214
17 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  3T  A 2 B 11 47,500
18 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T  B 11 A 6 47,381
19 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T  B 10 B 15 47,024
20 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C  A 4A 5 47,024
21 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C  B 16 A 13 47,024
22 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07 3K  B 14 B 3 46,429
23 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 03  4P  B 2 B 4 46,429
24 1017765 DAMOISEAU Mathieu Alsace 05  4P  B 13A 12 45,238
25 1019917 STORCK Jean-Luc Alsace 03  4T  A 9 B 10 45,000
26 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K  A A 9 44,405
27 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3T  B B 16 41,548
28 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4C  A 5 A 2 41,310
29 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K  A 15 A 11 39,048
30 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T  A 3 A 14 38,810
31 1019718 MENY Marcel Alsace 07  4T  A 12 A 10 38,333
32 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P  B B 13 34,881
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16 0

3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311301

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3C  B 4 A 1 136,588 2880 5
2 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  3P  AB 6 120,888 2707 3
3 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3K  A 6 B 2 119,881 2534 2
4 2006545 FROMMWEILER Amélie Alsace 04  3K  AB 1 113,071 2361 1
5 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P  A 11 A 3 111,167 2188 0
6 1016717 DEBIZEMONT Jean-Marie Alsace 03  4T B 14 108,315 2016 0
7 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3K  A 7A 7 107,310 1843 0
8 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3P  A 16 A 15 105,869 1670 0
9 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C  A 4A 5 104,821 1555 0

10 1021245 NUSBAUM Alain Alsace 03  4T  B 12 A 4 103,244 1440 0
11 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P  A 8 B 8 102,679 1324 0
12 1019917 STORCK Jean-Luc Alsace 03  4T  A 9 B 10 102,619 1209 0
13 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K  A A 9 102,191 1094 0
14 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K  A 13 B 5 101,223 979 0
15 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C  B 16 A 13 100,952 864 0
16 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P  B B 9 100,119 806 0
17 1019918 OLIVAN Louis Alsace 03  4T  B 6 B 12 99,405 0
18 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 03  4P  B 2 B 4 99,333 0
19 1021246 SCHNEIDER Rémy Alsace 03  4T  B 3 B 7 97,236 0
20 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T  B 11 A 6 96,425 0
21 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3P  B 9 A 8 95,748 0
22 1019912 BACHMANN Willy Alsace 03  4T  B 1 A 16 95,508 0
23 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3T  B B 16 92,400 0
24 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4C  A 5 A 2 90,738 0
25 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K  A 15 A 11 90,357 0
26 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07 3K  B 14 B 3 89,381 0
27 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  3T  A 2 B 11 88,238 0
28 1017765 DAMOISEAU Mathieu Alsace 05  4P  B 13A 12 85,845 0
29 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T  B 10 B 15 83,333 0
30 1019718 MENY Marcel Alsace 07  4T  A 12 A 10 82,726 0
31 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T  A 3 A 14 82,357 0
32 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P  B B 13 78,250 0
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